Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 46» (Детский сад № 46)
Приказ № 114/1- ад
от «15» июня 2022 года
О назначении ответственного

за реализацию антикоррупционной политики

в Детском саду № 46
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациям мер по предупреждению и противодействию коррупции, а также в целях добросовестного и эффективного исполнения работниками муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 46»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в детском саду заместителя заведующего по ВМР Крестьянникову А.А.
2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Детском саду № 46.

3. На ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в детском саду в своей работе возложить функции в соответствии с Должностной инструкцией.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Детским садом № 46 _________________ О.Х. Зарипова
С приказом знакомлена:
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 46» (Детский сад № 46)

Выписка из Приказа № 114/1-ад

от «15» июня 2022 года

О назначении ответственного

за реализацию антикоррупционной политики

в Детском саду № 46
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациям мер по предупреждению и противодействию коррупции, а также в целях добросовестного и эффективного исполнения работниками муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 46»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в детском саду заместителя заведующего по ВМР Крестьянникову А.А.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Детском саду № 46.

3. На ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в детском саду в своей работе возложить функции в соответствии с Должностной инструкцией.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Детским садом № 46 _________________ О.Х. Зарипова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 46» (Детский сад № 46)

Выписка из Приказа № 114/2-ад

от «15» июня 2022 года

О внесении изменений

 в приказ заведующего от 26.08.2020 № 165-ад

«Об утверждении и введении в действие

локальных нормативных актов Детского сада № 46»
В связи со сменой состава комиссии по профессиональной этике работников Детского сада № 46
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. п. 3 приказа заведующего от 26.08.2020 № 165-ад «Об утверждении и введении в действие локальных нормативных актов Детского сада № 46» считать утратившим силу.

2. Утвердить состав комиссии по профессиональной этике работников:

- Крестьянникова А.А., заместитель заведующего по ВМР;

- Ермакова Ю.П., председатель первичной профсоюзной организации;

- Корюкова Ю.П., педагог-психолог;

- Пастухова Е.В., младший воспитатель;

- Просвирнина Ю.В., воспитатель.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Детским садом № 46 _________________ О.Х. Зарипова